
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА                                           

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

16.11.2022                                                                          №1383 

 
О признании утратившими силу  

Постановления администрации  

Муромского района от 17.03.2020 №265 

 и отдельных Постановлений администрации 

Муромского района 
  

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите 

населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», постановлением Главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от 20.06.2022 №18 «Об отдельных 

положениях постановлений Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации по вопросам, связанным с распространением новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19), Указом Губернатора Владимирской 

области от 14.11.2022 №215, руководствуясь Уставом Муромского района, 

постановляю: 

    1. Признать утратившими силу постановление администрации 

Муромского района от 17.03.2022 №265 «О введении режима «Повышенная 

готовность» на территории Муромского района и мерах по противодействию 

распространению новой коронавирусной инфекции» и отдельные 

постановления администрации Муромского района согласно приложению.  

    2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

14.11.2022. 

 

 

 

      Глава администрации района                         Н.Н. Муравьев 

 




